
LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

MEDICINA VETERINÁRIA Unaí

Ampla concorrência

1 ANA CAROLINA DE CAMARGO PIRRONGELLI 691.12

2 ANALIA TEIXEIRA BARRETO 689.64

3 LUCIANA AYUMI LOPES MIURA 689.01

4 CAMILA FERREIRA TATEMOTO 688.66

5 MATHEUS FILIPE DOS SANTOS 687.88

6 CAROLINE DA COSTA FONSECA 687.67

7 EMILY FELIPE MONTANARI 685.74

8 LORENA DE CARVALHO DO VALE 684.42

9 MELISSA COLLEONE 684.2

10 ANA CLARA DO ROSARIO NASCIMENTO 680.92

11 LEANDRO HERTER DOS SANTOS 680.09

12 RAFAELLA CERI SCAVONE 678.66

13 GUSTAVO CRUZ ALVES 678.17

14 ARIHELLEN DE SOUZA SARTORI 676.95

15 PRISCILA NAVES SANTOS 676.16

16 JULIA MORAES RODRIGUES 671.98

17 LAYLA MARCELLE GONCALVES OLIVEIRA 671.54

18 MARIA CLARA DE JESUS SOUSA MARINS 667.17

19 RAFAELA ACAUI FIGUEIREDO 665.75

20 MILENA MONSORES LAGE 665.28



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
21 EMILY DE SOUZA ROCHA 664.43

22 MAYESSE EMANUELLE LUZ FERNANDES 663.59

23 LAURA BARBOSA LOPES 662.41

24 DALILA GABRIELE DE CARVALHO VERAS 661.3

25 BRUNA LUISA CALEGARIO FERNANDES 659.93

26 ANA LAURA MORAES RIBEIRO 659.56

27 MARYA EDUARDA VAZ DA ROCHA REIS 659.46

28 THIAGO BARROS SOARES 659.43

29 YASMIN VITORIA VITAL SOUSA 659.22

30 MARIA FERNANDA FONSECA QUITES 659.19

31 ISADORA BRAGA FRITZ 655.75

32 KESEDE PIRES DE OLIVEIRA 655.27

33 MARIA CLARA MAIA SOARES 655.16

34 ANA JULIA CURVELO MORAIS 653.26

35 ANA CAROLINA GALVAO MARTINS 652.6

36 PEDRO HENRIQUE PACHECO GOMES 651.25

37 GABRIEL ALVES SANTANA 649.76

38 ELEN MARIA EDUARDO 647.56

39 NICOLE COURA RODRIGUES BARRETO 645.42

40 GIOVANNA CARFESAN DE PAULA 644.5

41 ANA BEATRIZ SILVA VELLOSA 644.37

42 BIANCA GOMES BONFIM 642.62



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
43 MARIA EDUARDA BATISTA GUEDES 641.29

44 MELINA ROSSI FERREIRA MACHADO 640.79

45 NATALIA DE ALMEIDA LIMA 640.64

46 LUKA BARBOSA MIJALKOVIC 640.5

47 TARSILA LUISA RODRIGUES ROCHA 640.13

48 GABRIELLE VITORIA DE SOUZA CARDOSO 639.77

49 MIRELLE BATISTA ARAUJO 639.38

50 CAMILLY ALMEIDA DIAS 638.18

51 LUIZA DE ALMEIDA CERDEIRA 636.73

52 ISABELLA TOGNOLLI PADOVESI PINHEIRO 635.35

53 ANA LUIZA ROCHA PIRES 635.2

54 HELOISA GONCALVES DE SOUZA 633.83

55 MARIA EDUARDA VASCONCELOS FERREIRA 633.27

56 DYENNIFER HORRANA GONCALVES GONTIJO 632.81

57 RAISSA FERREIRA SANTOS 631.95

58 MIGUEL ARCANJO ALVES SANTOS 631.53

59 HELENA MARIA AVILA BRANDAO 630.26

60 ISABELA DE OLIVEIRA FELIPE 629.58

61 RAISSA MASCARENHAS GONCALVES 629.38

62 THAYNA CLEANE SANTANA DA SILVA 628.79

63 LARA ESCOBAR DIAS DA ROSA 628.34

64 DIOGO RODRIGUES SILVA DOS SANTOS 628.26



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
65 SARAH RAMOS DE SOUZA LINO 627.2

66 MATHEUS CLEMENTE ROCHA 626.39

67 LORENA NUNES FERREIRA 626.38

68 GABRIELA OLIVEIRA BORGES 625.16

69 MANUELLA TORETTO COALHO 625.1

70 VICTORIA LUIZA CIOTTI PINHO 624.64

71 SOFIA DE CAMPOS GRANADO 624.2

72 BEATRIZ TOSTA DE ABREU 624.15

73 RAYSSA TEIXEIRA JARDIM 624.02

74 THALES GIOVANI SENDRETTI 623.59

75 KARINA MEGUMI KAWAHARA 623.29

76 ISADORA BORGES LOPES 623.01

77 NIVEA MUNIZ DA TRINDADE LEAL 621.22

78 ISABELE RAMOS DA SILVA 619.68

79 LUDMYLA EVELLYN DE LIMA 618.39

80 MARIA EDUARDA ALVES PEREIRA CARMONA 618.23

81 GERSON NATA SANTOS DIAS 617.96

82 FERNANDA GASPAR DAMASCENO QUINTINO 617.59

83 GIOVANA CRISTINA SILVA 615.02

84 GABRIELA GOMES FERREIRA 614.48

85 MARIA CECILIA GUIMARAES OLIVEIRA 612.58

86 ISABELY LUIZA GOMES MAGALHAES 611.58



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
87 JULIANA RIBEIRO MATOS 610.62

88 TAYNA SALGADO CARVALHO 608.38

89 MARIA GABRIELA REIS VAZ 608.14

90 RUI DE SOUZA E SILVA 607.31

91 JULIANA FEITOSA NOGUEIRA DA SILVA 606.27

92 KAMILLE MACHADO FIGUEREDO 605.12

93 VITOR EDUARDO BARBOSA VIANA 604.48

94 EZEQUIEL JULIO DAS NEVES FILHO 603.53

95 VIVIAN ALVES SILVA 603.19

96 SOFIA VIEIRA FERREIRA MIGUEL 602.08

97 MIRELLY CRISTINA VIANA MACEDO 601.94

98 RAFAELA ROSA NASCIMENTO 601.91

99 ELLEN LORRANY CAMPOS BARBOSA 601.29

100 LETICIA DUTRA SENA FIGUEIREDO 600.09

101 ANA CLAUDIA PEREIRA PINHEIRO 599.9

102 SHARA DE SOUZA RODRIGUES 599.88

103 ISABELA MARIA SERRANO DA SILVA 598.62

104 DEBORA DA SILVA PEREIRA 597.43

105 LUIZ FELIPE SILVA MOREIRA 595.77

106 AYANE MARY SANTOS PAULINO 595.6

107 NATALIA DOS REIS TORRES 595.18

108 ANDRESSA VITORIA SOARES CABRAL 594.6



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
109 RYAN VINICIUS DE OLIVEIRA CHAGAS 593.48

110 LUCAS DE OLIVEIRA FERREIRA 593.28

111 BEATRIZ CRISTHINNE GOMES DE SOUZA 592.25

112 NATHALIA VIEIRA LEAO 591.54

113 DAVI DA COSTA SENA SANTOS 590.31

114 ANA JULIA RODRIGUES TONACO 589.79

115 NATA NAVES SOUTO 585.32

116 LETICIA DE SOUZA PEDROSO 584.82

117 MARIA FERNANDA CASSIONI BATISTA 584.42

118 LAURIELLE KAMILY DORCINO 583.31

119 GEORGE MAICON LIMA SARAIVA 582.05

120 THAISSA PONCIANO DE OLIVEIRA 581.91

121 ANA CLARA ALVES TORRES 580.76

122 DENIZE DOS REIS GOMES 580.05

123 EDER RIBEIRO SILVA 578.34

124 GUILHERME JOSE DE OLIVEIRA MIRANDA 577.43

125 EMILY OLIVEIRA MATOS 576.36

126 LAIS MELO SIMOES 575.9

127 LUCAS DA CUNHA TOME 575.8

128 JULIA MOREIRA SOUTO 575.59

129 FERNANDA ALVES COSTA 575.31

130 MARIA JULIA FERREIRA PIRES 574.17



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
131 FREDERICO APARECIDO OLIVEIRA 574.12

132 ANA CAMILA PEREIRA DA MOTA 572.93

133 LIVIA DOMINGUES ALVES PAIS 572.75

134 MYKAELLEN RODRIGUES CESAR 572.24

135 JULIA LARA CARNEIRO 572.14

136 JULIA DE SOUZA SILVA 571.64

137 BEATRIZ STEPHANE MARTINS FONSECA 570.15

138 ELOA DE MORAIS PATERRA 570.01

139 GIOVANA HORA CARVALHO 568.98

140 EVELYN VITORIA SILVA 568.38

141 HEMMY HADASSA GOMES MOTA 568.13

142 NICOLY BIANCA SILVA NUNES 567.79

143 THAIS LETICIA VIEIRA NASCIMENTO 565.87

144 JULIA BALISA OLIVEIRA 565.64

145 NATHALY THREICY TEIXEIRA ALMEIDA 564.47

146 KAILANY KURY BELLINO DE SOUZA 563.83

147 LAIS SOUSA PACHECO 562.69

148 GEOVANA BONINI ROSA 561.43

149 GUSTAVO DA SILVA OLIVEIRA 560.91

150 ANDREZZA NYKOLE PEREIRA MOURAO 560.45

151 EMILY ROSARIA DE MACEDO 557.49

152 ANA ROSA MARTINS GOMES RIBEIRO 556.88



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
153 INDIRA MARIA AZEVEDO LOPES 553

154 NAYARA CRISTINA CABRAL 552.38

155 LETICIA FERNANDES SANTANA 552.19

156 MARIANA DOS SANTOS SILVA 551.59

157 EVELLYN CRISTINA DA SILVA AMARAL 551.05

158 ARIEL LUCAS BISPO DA SILVA 549.06

159 CARLOS EDUARDO LOURENCO SANTOS 548.43

160 DALTIENE VASCONCELOS DA SILVEIRA 547.21

161 CINTHYA MARA SOARES COIMBRA 546.9

162 SOFIA ALVES PAES 546.2

163 ANA LAURA FERNANDES OLIVEIRA 543.48

164 MARIA EDUARDA FERNANDES TERRA PASSOS 540.13

165 BRUNA FERREIRA RODRIGUES 538.84

166 BRUNA NUNES LEITE 538.37

167 ANNA JULIA CORDEIRO FIGUEIREDO 537.33

168 BRENDA LORRANE DA MATA OLIVEIRA 536.98

169 GEOVANNA CAIXETA BRAGA 533.7

170 ANNY NIKOLI RODRIGUES DE PINHO 533.58

171 LUARA DE ABREU VAZ 533.39

172 VITORIA VIEIRA BONIFACIO 532.5

173 KENIA DE OLIVEIRA SANTIAGO 531.28

174 LAURA LACERDA LIMA 529.12



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
175 LUISA VIANA SOARES 527.94

176 GABRIELLA TAVARES FERNANDES 527.45

177 MIGUEL ATTIE GONCALVES 526.9

178 MARIA CLARA OLIVEIRA LOPES 526.46

179 NICOLE DE ARAUJO RIBEIRO 525.82

180 LAURA COSTA DE ALMEIDA 523.07

181 KAUANY MATOS GONZAGA 523

182 LETICIA DE OLIVEIRA MARSSOLA 522

183 ANDRESSA DOS SANTOS TEIXEIRA BEZERRA 521.9

184 GABRIELLE GONCALVES SOARES GOMES 519.68

185 AMANDA APARECIDA ALVES DOS REIS 517.14

186 BARBARA FACCIO DE OLIVEIRA 517

187 ANNA JULIA SOUZA SILVEIRA 516.63

188 LUIZ MATEUS SOUSA MATOS 514.81

189 THAYNA DA SILVA ALMEIDA 514.7

190 MARIA EDUARDA FERREIRA MAGALHAES 513.92

191 GABRIELA MARTINS SILVA 512.93

192 DEIVISSON ALEISNAN CARDOSO DA MOTA 511.97

193 LAINE MILANI GOMES SAMPAIO 511.53

194 LAYS PEREIRA COLEN 510.81

195 ADRIELLY DE ARAUJO COSTA 507.29

196 PEDRO HENRIQUE ASSIS BARBOSA 506.82



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
197 BRUNA GONCALVES LEITE 506

198 DIEGO SANTOS MENDES 498.88

199 KAMILLA COUTRIM FONTE BOA RESENDE 496.71

200 BRUNO BORBA DA SILVA 496.06

201 ROZANA GOMES IZIDIO 490.46

202 MARIA CLARA VIEIRA DOS SANTOS 488.92

203 ANDRE CESAR RAMALHO GOMES 482.91

204 MILENA ANTONIA FERREIRA CORREA COLACO 482.23

205 ANA LUIZA SILVA DE JESUS 479.67

206 ANA CLARA SOUZA FERNANDES 479.4

207 LAIS AIRES DE SOUSA 479.38

208 ANA LUIZA MACEDO COIMBRA 478.21

209 ANDRE MARQUES VILELA 473.42

210 TAUANY CRISTINE GOMES DA SILVA 465.31

211 ANA LUISA GALVAO DOS REIS 461.72

212 LIVIA CARMEM MAGALHAES PINTO 456.13

213 ANA LUIZA MENDES GOMES 455.65

214 ARIELLY CALDAS SALES QUEIROZ 454.89

215 FERNANDA APARECIDA PEREIRA CARVALHO 453.39

216 VITORIA SOUSA MAGALHAES 452.8

217 LUIS FELLIPE ALVES DE SIQUEIRA 452.44

218 BEATRIZ GABRIELLY FERREIRA ARAUJO 448.68



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
219 THAYANE DOS SANTOS RAMOS 447.77

220 DEBORA DA SILVA CARDOSO 442.88

221 FELIPE RABELO PIMENTEL 442.88

222 NATHALLY PINHEIRO COSTA 438

223 ANALICE AMORIM NASCIMENTO 436.21

224 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA LOMAR 435.88

225 HELLEN MARIA RIBEIRO VIANA 411.35

226 CLARICE CARDOSO DOS SANTOS 407.85

227 KARLA RODRIGUES CARDOSO 260.9

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou 
inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei 

nº 12.711/2012).

1 VITOR EDUARDO BARBOSA VIANA 604.48

2 SHARA DE SOUZA RODRIGUES 599.88

3 LUIZ FELIPE SILVA MOREIRA 595.77

4 AYANE MARY SANTOS PAULINO 595.6

5 ANDRESSA VITORIA SOARES CABRAL 594.6

6 RYAN VINICIUS DE OLIVEIRA CHAGAS 593.48

7 LETICIA DE SOUZA PEDROSO 584.82

8 THAISSA PONCIANO DE OLIVEIRA 581.91

9 EDER RIBEIRO SILVA 578.34

10 LUCAS DA CUNHA TOME 575.8

11 ANA CAMILA PEREIRA DA MOTA 572.93



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
12 MYKAELLEN RODRIGUES CESAR 572.24

13 HEMMY HADASSA GOMES MOTA 568.13

14 NICOLY BIANCA SILVA NUNES 567.79

15 NATHALY THREICY TEIXEIRA ALMEIDA 564.47

16 KAILANY KURY BELLINO DE SOUZA 563.83

17 ANDREZZA NYKOLE PEREIRA MOURAO 560.45

18 ANA ROSA MARTINS GOMES RIBEIRO 556.88

19 SOFIA ALVES PAES 546.2

20 LETICIA RIBEIRO CARVALHO DO AMARAL 537.95

21 ANNA JULIA CORDEIRO FIGUEIREDO 537.33

22 LUARA DE ABREU VAZ 533.39

23 KENIA DE OLIVEIRA SANTIAGO 531.28

24 LUISA VIANA SOARES 527.94

25 NICOLE DE ARAUJO RIBEIRO 525.82

26 KAUANY MATOS GONZAGA 523

27 ANDRESSA DOS SANTOS TEIXEIRA BEZERRA 521.9

28 LUIZ MATEUS SOUSA MATOS 514.81

29 THAYNA DA SILVA ALMEIDA 514.7

30 MARIA EDUARDA FERREIRA MAGALHAES 513.92

31 DEIVISSON ALEISNAN CARDOSO DA MOTA 511.97

32 ROZANA GOMES IZIDIO 490.46

33 ANA LUIZA MACEDO COIMBRA 478.21



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
34 TAUANY CRISTINE GOMES DA SILVA 465.31

35 ANA LUIZA MENDES GOMES 455.65

36 ARIELLY CALDAS SALES QUEIROZ 454.89

37 LUIS FELLIPE ALVES DE SIQUEIRA 452.44

38 THAYANE DOS SANTOS RAMOS 447.77

39 FELIPE RABELO PIMENTEL 442.88

40 NATHALLY PINHEIRO COSTA 438

41 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA LOMAR 435.88

42 HELLEN MARIA RIBEIRO VIANA 411.35

43 CLARICE CARDOSO DOS SANTOS 407.85

44 KARLA RODRIGUES CARDOSO 260.9

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham 
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

1 ELEN MARIA EDUARDO 647.56

2 MIRELLE BATISTA ARAUJO 639.38

3 RAISSA MASCARENHAS GONCALVES 629.38

4 GERSON NATA SANTOS DIAS 617.96

5 FERNANDA GASPAR DAMASCENO QUINTINO 617.59

6 GIOVANA CRISTINA SILVA 615.02

7 KAMILLE MACHADO FIGUEREDO 605.12

8 VITOR EDUARDO BARBOSA VIANA 604.48

9 EZEQUIEL JULIO DAS NEVES FILHO 603.53



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
10 ELLEN LORRANY CAMPOS BARBOSA 601.29

11 SHARA DE SOUZA RODRIGUES 599.88

12 DEBORA DA SILVA PEREIRA 597.43

13 LUIZ FELIPE SILVA MOREIRA 595.77

14 AYANE MARY SANTOS PAULINO 595.6

15 ANDRESSA VITORIA SOARES CABRAL 594.6

16 RYAN VINICIUS DE OLIVEIRA CHAGAS 593.48

17 NATHALIA VIEIRA LEAO 591.54

18 LETICIA DE SOUZA PEDROSO 584.82

19 LAURIELLE KAMILY DORCINO 583.31

20 THAISSA PONCIANO DE OLIVEIRA 581.91

21 EDER RIBEIRO SILVA 578.34

22 GUILHERME JOSE DE OLIVEIRA MIRANDA 577.43

23 LUCAS DA CUNHA TOME 575.8

24 FREDERICO APARECIDO OLIVEIRA 574.12

25 ANA CAMILA PEREIRA DA MOTA 572.93

26 MYKAELLEN RODRIGUES CESAR 572.24

27 GIOVANA HORA CARVALHO 568.98

28 HEMMY HADASSA GOMES MOTA 568.13

29 NICOLY BIANCA SILVA NUNES 567.79

30 NATHALY THREICY TEIXEIRA ALMEIDA 564.47

31 KAILANY KURY BELLINO DE SOUZA 563.83



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
32 ANDREZZA NYKOLE PEREIRA MOURAO 560.45

33 ANA ROSA MARTINS GOMES RIBEIRO 556.88

34 INDIRA MARIA AZEVEDO LOPES 553

35 NAYARA CRISTINA CABRAL 552.38

36 DALTIENE VASCONCELOS DA SILVEIRA 547.21

37 CINTHYA MARA SOARES COIMBRA 546.9

38 SOFIA ALVES PAES 546.2

39 ANNA JULIA CORDEIRO FIGUEIREDO 537.33

40 GEOVANNA CAIXETA BRAGA 533.7

41 ANNY NIKOLI RODRIGUES DE PINHO 533.58

42 LUARA DE ABREU VAZ 533.39

43 KENIA DE OLIVEIRA SANTIAGO 531.28

44 LUISA VIANA SOARES 527.94

45 NICOLE DE ARAUJO RIBEIRO 525.82

46 LAURA COSTA DE ALMEIDA 523.07

47 KAUANY MATOS GONZAGA 523

48 ANDRESSA DOS SANTOS TEIXEIRA BEZERRA 521.9

49 GABRIELLE GONCALVES SOARES GOMES 519.68

50 AMANDA APARECIDA ALVES DOS REIS 517.14

51 LUIZ MATEUS SOUSA MATOS 514.81

52 THAYNA DA SILVA ALMEIDA 514.7

53 MARIA EDUARDA FERREIRA MAGALHAES 513.92
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MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
54 DEIVISSON ALEISNAN CARDOSO DA MOTA 511.97

55 PEDRO HENRIQUE ASSIS BARBOSA 506.82

56 KAMILLA COUTRIM FONTE BOA RESENDE 496.71

57 ROZANA GOMES IZIDIO 490.46

58 MARIA CLARA VIEIRA DOS SANTOS 488.92

59 ANDRE CESAR RAMALHO GOMES 482.91

60 ANA LUIZA MACEDO COIMBRA 478.21

61 TAUANY CRISTINE GOMES DA SILVA 465.31

62 ANA LUIZA MENDES GOMES 455.65

63 ARIELLY CALDAS SALES QUEIROZ 454.89

64 VITORIA SOUSA MAGALHAES 452.8

65 LUIS FELLIPE ALVES DE SIQUEIRA 452.44

66 THAYANE DOS SANTOS RAMOS 447.77

67 FELIPE RABELO PIMENTEL 442.88

68 NATHALLY PINHEIRO COSTA 438

69 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA LOMAR 435.88

70 HELLEN MARIA RIBEIRO VIANA 411.35

71 CLARICE CARDOSO DOS SANTOS 407.85

72 KARLA RODRIGUES CARDOSO 260.9

Candidatos autodeclarados quilombolas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário 
mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

1 CLARICE CARDOSO DOS SANTOS 407.85



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

MEDICINA VETERINÁRIA Unaí

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado 
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

1 YASMIN VITORIA VITAL SOUSA 659.22

2 TARSILA LUISA RODRIGUES ROCHA 640.13

3 HELOISA GONCALVES DE SOUZA 633.83

4 MATHEUS CLEMENTE ROCHA 626.39

5 VITOR EDUARDO BARBOSA VIANA 604.48

6 RAFAELA ROSA NASCIMENTO 601.91

7 SHARA DE SOUZA RODRIGUES 599.88

8 LUIZ FELIPE SILVA MOREIRA 595.77

9 AYANE MARY SANTOS PAULINO 595.6

10 ANDRESSA VITORIA SOARES CABRAL 594.6

11 RYAN VINICIUS DE OLIVEIRA CHAGAS 593.48

12 NATA NAVES SOUTO 585.32

13 LETICIA DE SOUZA PEDROSO 584.82

14 THAISSA PONCIANO DE OLIVEIRA 581.91

15 EDER RIBEIRO SILVA 578.34

16 EMILY OLIVEIRA MATOS 576.36

17 LUCAS DA CUNHA TOME 575.8

18 JULIA MOREIRA SOUTO 575.59

19 MARIA JULIA FERREIRA PIRES 574.17

20 ANA CAMILA PEREIRA DA MOTA 572.93



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
21 MYKAELLEN RODRIGUES CESAR 572.24

22 JULIA LARA CARNEIRO 572.14

23 ELOA DE MORAIS PATERRA 570.01

24 HEMMY HADASSA GOMES MOTA 568.13

25 NICOLY BIANCA SILVA NUNES 567.79

26 JULIA BALISA OLIVEIRA 565.64

27 NATHALY THREICY TEIXEIRA ALMEIDA 564.47

28 KAILANY KURY BELLINO DE SOUZA 563.83

29 ANDREZZA NYKOLE PEREIRA MOURAO 560.45

30 ANA ROSA MARTINS GOMES RIBEIRO 556.88

31 MARIANA DOS SANTOS SILVA 551.59

32 SOFIA ALVES PAES 546.2

33 ANA LAURA FERNANDES OLIVEIRA 543.48

34 ANNA JULIA CORDEIRO FIGUEIREDO 537.33

35 LUARA DE ABREU VAZ 533.39

36 KENIA DE OLIVEIRA SANTIAGO 531.28

37 LUISA VIANA SOARES 527.94

38 NICOLE DE ARAUJO RIBEIRO 525.82

39 KAUANY MATOS GONZAGA 523

40 LETICIA DE OLIVEIRA MARSSOLA 522

41 ANDRESSA DOS SANTOS TEIXEIRA BEZERRA 521.9

42 BARBARA FACCIO DE OLIVEIRA 517



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
43 LUIZ MATEUS SOUSA MATOS 514.81

44 THAYNA DA SILVA ALMEIDA 514.7

45 MARIA EDUARDA FERREIRA MAGALHAES 513.92

46 DEIVISSON ALEISNAN CARDOSO DA MOTA 511.97

47 LAYS PEREIRA COLEN 510.81

48 ROZANA GOMES IZIDIO 490.46

49 LAIS AIRES DE SOUSA 479.38

50 ANA LUIZA MACEDO COIMBRA 478.21

51 TAUANY CRISTINE GOMES DA SILVA 465.31

52 ANA LUIZA MENDES GOMES 455.65

53 ARIELLY CALDAS SALES QUEIROZ 454.89

54 LUIS FELLIPE ALVES DE SIQUEIRA 452.44

55 BEATRIZ GABRIELLY FERREIRA ARAUJO 448.68

56 THAYANE DOS SANTOS RAMOS 447.77

57 FELIPE RABELO PIMENTEL 442.88

58 NATHALLY PINHEIRO COSTA 438

59 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA LOMAR 435.88

60 HELLEN MARIA RIBEIRO VIANA 411.35

61 CLARICE CARDOSO DOS SANTOS 407.85

62 KARLA RODRIGUES CARDOSO 260.9

Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em 
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
1 RAFAELLA CERI SCAVONE 678.66

2 LAURA BARBOSA LOPES 662.41

3 THIAGO BARROS SOARES 659.43

4 YASMIN VITORIA VITAL SOUSA 659.22

5 ELEN MARIA EDUARDO 647.56

6 MARIA EDUARDA BATISTA GUEDES 641.29

7 MELINA ROSSI FERREIRA MACHADO 640.79

8 TARSILA LUISA RODRIGUES ROCHA 640.13

9 MIRELLE BATISTA ARAUJO 639.38

10 ANA LUIZA ROCHA PIRES 635.2

11 HELOISA GONCALVES DE SOUZA 633.83

12 MIGUEL ARCANJO ALVES SANTOS 631.53

13 RAISSA MASCARENHAS GONCALVES 629.38

14 THAYNA CLEANE SANTANA DA SILVA 628.79

15 DIOGO RODRIGUES SILVA DOS SANTOS 628.26

16 SARAH RAMOS DE SOUZA LINO 627.2

17 MATHEUS CLEMENTE ROCHA 626.39

18 GERSON NATA SANTOS DIAS 617.96

19 FERNANDA GASPAR DAMASCENO QUINTINO 617.59

20 GIOVANA CRISTINA SILVA 615.02

21 JULIANA RIBEIRO MATOS 610.62

22 TAYNA SALGADO CARVALHO 608.38



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
23 JULIANA FEITOSA NOGUEIRA DA SILVA 606.27

24 KAMILLE MACHADO FIGUEREDO 605.12

25 VITOR EDUARDO BARBOSA VIANA 604.48

26 EZEQUIEL JULIO DAS NEVES FILHO 603.53

27 RAFAELA ROSA NASCIMENTO 601.91

28 ELLEN LORRANY CAMPOS BARBOSA 601.29

29 SHARA DE SOUZA RODRIGUES 599.88

30 DEBORA DA SILVA PEREIRA 597.43

31 LUIZ FELIPE SILVA MOREIRA 595.77

32 AYANE MARY SANTOS PAULINO 595.6

33 NATALIA DOS REIS TORRES 595.18

34 ANDRESSA VITORIA SOARES CABRAL 594.6

35 RYAN VINICIUS DE OLIVEIRA CHAGAS 593.48

36 BEATRIZ CRISTHINNE GOMES DE SOUZA 592.25

37 NATHALIA VIEIRA LEAO 591.54

38 DAVI DA COSTA SENA SANTOS 590.31

39 NATA NAVES SOUTO 585.32

40 LETICIA DE SOUZA PEDROSO 584.82

41 LAURIELLE KAMILY DORCINO 583.31

42 THAISSA PONCIANO DE OLIVEIRA 581.91

43 EDER RIBEIRO SILVA 578.34

44 GUILHERME JOSE DE OLIVEIRA MIRANDA 577.43



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
45 EMILY OLIVEIRA MATOS 576.36

46 LUCAS DA CUNHA TOME 575.8

47 JULIA MOREIRA SOUTO 575.59

48 FERNANDA ALVES COSTA 575.31

49 MARIA JULIA FERREIRA PIRES 574.17

50 FREDERICO APARECIDO OLIVEIRA 574.12

51 ANA CAMILA PEREIRA DA MOTA 572.93

52 MYKAELLEN RODRIGUES CESAR 572.24

53 JULIA LARA CARNEIRO 572.14

54 JULIA DE SOUZA SILVA 571.64

55 ELOA DE MORAIS PATERRA 570.01

56 GIOVANA HORA CARVALHO 568.98

57 EVELYN VITORIA SILVA 568.38

58 HEMMY HADASSA GOMES MOTA 568.13

59 NICOLY BIANCA SILVA NUNES 567.79

60 JULIA BALISA OLIVEIRA 565.64

61 NATHALY THREICY TEIXEIRA ALMEIDA 564.47

62 KAILANY KURY BELLINO DE SOUZA 563.83

63 LAIS SOUSA PACHECO 562.69

64 ANDREZZA NYKOLE PEREIRA MOURAO 560.45

65 ANA ROSA MARTINS GOMES RIBEIRO 556.88

66 INDIRA MARIA AZEVEDO LOPES 553



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
67 NAYARA CRISTINA CABRAL 552.38

68 MARIANA DOS SANTOS SILVA 551.59

69 DALTIENE VASCONCELOS DA SILVEIRA 547.21

70 CINTHYA MARA SOARES COIMBRA 546.9

71 SOFIA ALVES PAES 546.2

72 ANA LAURA FERNANDES OLIVEIRA 543.48

73 MARIA EDUARDA FERNANDES TERRA PASSOS 540.13

74 ANNA JULIA CORDEIRO FIGUEIREDO 537.33

75 BRENDA LORRANE DA MATA OLIVEIRA 536.98

76 GEOVANNA CAIXETA BRAGA 533.7

77 ANNY NIKOLI RODRIGUES DE PINHO 533.58

78 LUARA DE ABREU VAZ 533.39

79 KENIA DE OLIVEIRA SANTIAGO 531.28

80 LUISA VIANA SOARES 527.94

81 MIGUEL ATTIE GONCALVES 526.9

82 MARIA CLARA OLIVEIRA LOPES 526.46

83 NICOLE DE ARAUJO RIBEIRO 525.82

84 LAURA COSTA DE ALMEIDA 523.07

85 KAUANY MATOS GONZAGA 523

86 LETICIA DE OLIVEIRA MARSSOLA 522

87 ANDRESSA DOS SANTOS TEIXEIRA BEZERRA 521.9

88 GABRIELLE GONCALVES SOARES GOMES 519.68



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
89 AMANDA APARECIDA ALVES DOS REIS 517.14

90 BARBARA FACCIO DE OLIVEIRA 517

91 LUIZ MATEUS SOUSA MATOS 514.81

92 THAYNA DA SILVA ALMEIDA 514.7

93 MARIA EDUARDA FERREIRA MAGALHAES 513.92

94 DEIVISSON ALEISNAN CARDOSO DA MOTA 511.97

95 LAYS PEREIRA COLEN 510.81

96 PEDRO HENRIQUE ASSIS BARBOSA 506.82

97 KAMILLA COUTRIM FONTE BOA RESENDE 496.71

98 ROZANA GOMES IZIDIO 490.46

99 MARIA CLARA VIEIRA DOS SANTOS 488.92

100 ANDRE CESAR RAMALHO GOMES 482.91

101 LAIS AIRES DE SOUSA 479.38

102 ANA LUIZA MACEDO COIMBRA 478.21

103 ANDRE MARQUES VILELA 473.42

104 TAUANY CRISTINE GOMES DA SILVA 465.31

105 LIVIA CARMEM MAGALHAES PINTO 456.13

106 ANA LUIZA MENDES GOMES 455.65

107 ARIELLY CALDAS SALES QUEIROZ 454.89

108 FERNANDA APARECIDA PEREIRA CARVALHO 453.39

109 VITORIA SOUSA MAGALHAES 452.8

110 LUIS FELLIPE ALVES DE SIQUEIRA 452.44



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
111 BEATRIZ GABRIELLY FERREIRA ARAUJO 448.68

112 THAYANE DOS SANTOS RAMOS 447.77

113 FELIPE RABELO PIMENTEL 442.88

114 NATHALLY PINHEIRO COSTA 438

115 ANALICE AMORIM NASCIMENTO 436.21

116 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA LOMAR 435.88

117 HELLEN MARIA RIBEIRO VIANA 411.35

118 CLARICE CARDOSO DOS SANTOS 407.85

119 KARLA RODRIGUES CARDOSO 260.9


